PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS

SEC. MUN. DE AGR., MEIO AMB., TURISMO, DES. ECON. E TRABALHO – SEMADE
COMISSÃO DE SELEÇÃO – PORTARIA GAB-020/2019

RESULTADO PRELIMINAR

                 (Edital de Chamamento Público nº 01/2019)

Esta COMISSÃO DE SELEÇÃO, no cumprimento de suas atribuições

previstas na Portaria nº GAB-020/2019, de 28 de março de 2019 e de
acordo com o que estabelece na Lei nº 13.019, de 31/07/2014, Decreto
2.180, de 19/06/2017, e em face dos critérios estabelecidos no Edital de
Chamamento Público nº 01/2019, torna público o resultado preliminar
do processo de seleção:

ORDEM NOME DA ORGANIZAÇÃO CNPJ SITUAÇÃO
01 Associação dos Agricultores e

Trabalhadores Rurais da
Comunidade Novato.

25.215.716/000137 Classificada

A pessoa Jurídica acima, está habilitada preliminarmente por esta

Comissão de Seleção para executar possíveis e futuras parcerias na área
de desenvolvimento agrícola no Município de Taiobeiras/MG.

Taiobeiras/MG, 27 de maio de 2019.

________________________                                       _________________________
   Valdir Jorge Costa                                                 Tamires Batista de Sousa

Comissão de Seleção                                                Comissão de Seleção

_________________________________

Carlos Alberto Antunes Filho

Comissão de Seleção